



ОБЩИНА КАРНОБАТ

**РЕШЕНИЕ**

№ РД-47  
гр.Карнобат, 25.01. 2019 г.

На основание чл. 44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация във връзка с чл.22, ал.1, т.6 и ал.5, чл. 181, ал.6 от Закона за обществените поръчки и като взех предвид утвърдените протоколи на комисия, определена със Заповед № РД-791/13.11.2018 г. на Кмета на община Карнобат за разглеждане и оценка на подадените оферти за участие в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Реконструкция на ул. „Граф Игнатиев“ и кръстовище, заключено между улици „Димитър Полянов“, „Алекси Денев“, „Граф Игнатиев“ и „Димитър Благоев“, гр. Карнобат“, открита с Решение на № РД-706/09.10.2018 г. на Кмета на община Карнобат, в качеството му на възложител, с прогнозна стойност на обществената поръчка в размер на 416 231,60 (словом: четиристотин и шестнадесет хиляди двеста тридесет и един лева и шестдесет стотинки) лева без включен ДДС.

**РЕШИХ:**

**I. ОПРЕДЕЛЯМ** за изпълнител по обществена поръчка с предмет: „Реконструкция на ул. „Граф Игнатиев“ и кръстовище, заключено между улици „Димитър Полянов“, „Алекси Денев“, „Граф Игнатиев“ и „Димитър Благоев“, гр. Карнобат“ участника „Пътстрой Бургас“ ЕООД, гр. Бургас, класиран на първо място с получена комплексна оценка 90,8.

**Мотиви:**

На 24.01.2019 г. са представени за утвърждаване протоколи от работата на комисия, определена със Заповед № РД-791/13.11.2019 г. на Кмета на община Карнобат за разглеждане и оценка на подадените оферти.

Приложени са всички документи, изготвени в хода на работата на комисията - Протокол № 1, Протокол № 2 и Протокол № 3, изготвени в периода от 13.11.2018 г. до 22.01.2019 г., включително.

Протоколите са утвърдени, предвид че информацията в представените документи е достатъчна за вземане на решение за приключване на процедурата и не е констатирано нарушение в работата на комисията.

Всички действия на комисията са отразени в писмен вид, като форма за валидност, не са вземани решения в нарушение на разпоредбите на Закона за обществените поръчки и Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки.

Комисията е счела, че офертата на „Пътстрой Бургас“ ЕООД, гр. Бургас в пълна степен съответстват на предварително обявените от възложителя условия, отговарят на поставените изисквания за технически и професионални способности.

Налице са условия за приключване на процедурата с определянето на горепосочения участник за изпълнител.



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

### II. ОТСТРАНЯВАМ ОТ ПРОЦЕДУРАТА УЧАСТНИЦИТЕ:

1. „Брилянт – Слънчев бряг“ ООД, гр. Свети Влас, представил оферта с Вх. № 26-00-990/12.11.2018 г. на основание чл. 107, т.2, буква „а“ от ЗОП, а именно: участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

#### Мотиви за отстраняване:

В резултат на извършената проверка на техническото предложение на участника и приложенията към него, комисията е констатирала следното:

В представения линеен график не е посочена норма време за труд и механизация.

В документацията за обществена поръчка (т.3.5.6, част III. „Изисквания към офертите. Подаване на оферти“ е записано следното:

*„...линеен план - график – да съдържа подробно и реалистично отразяване на планираната последователност и продължителност на подготовката и изпълнението на всички видове работи, последователността на отделните операции; разпределение на ресурсите - работната сила и техническо оборудване; графикът да съответства на предложението за изпълнение на обществената поръчка; при изготвянето на графика да се отчетат технологичната последователност и технологичните изисквания за изпълнение на отделните видове работи, както и специфичните условия за изпълнение през съответния период на годината, атмосферните влияния и особеностите на терена.*

*Линейният календарен план – график следва да съдържа като задължителни реквизити следните норми:*

- вид и количество СМР;
- норма време за труд и механизация;
- вид и количество механизация;
- брой заети лица.

*Участник, който представи линеен график, което не съдържа всички необходими реквизити, ще бъде отстранен от участие в процедурата за възлагане на обществената поръчка.“*

Нормите за разход на труд и за разход на механизация са едни от основните норми в строителството.

Основна норма за разход на труд е норма време, която изразява количеството време, необходимо за един работник за изпълнението на единица доброкачествена продукция при дадени производствени условия. Измерва се в човекочасове.

Другата основна норма за разход на механизация показва количеството време, необходимо на машината да произведе единица доброкачествена продукция при дадени производствени условия. Измерва се най-често в машиносмени.

Всички норми зависят от определени производствени условия, което означава че за всяка норма трябва да бъдат посочени съответните условия и фактори, за да се знае кога и къде може да



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

---

бъде приложена. Всяка норма се влияе пряко от производствените условия, т.е. описание на работните операции, брой работници, вид и тип на използваните машини и т.н.

От посоченото по-горе, се извежда извода, че нормите за разход на труд и за разход на механизация имат своето самостоятелно значение и предвид че отразяват отделни начини на изпълнение на конкретно СМР, непосочването им не дава възможност на комисията да прецени дали използваните от участника ресурси биха обезпечили качествено изпълнение на поръчката и не биха създали риск от неизпълнение на дейностите.

Комисията е счела, че участникът е представил техническо предложение, което не съответства на изискванията на възложителя по отношение на пълнота и цялост по отношение на предложения линеен план график.

Предвид гореизложеното, комисията е счела, че представеното техническо предложение не съответства с предварително обявените условия.

С оглед изложеното, комисията е предложила за отстраняване офертата на „Брилянт – Слънчев бряг“ ООД на основание чл. 107, т.2, буква „а“ от ЗОП, а именно: участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

2. „Технострой-инженеринг 99“ АД, гр. Ямбол, представил оферта с Вх. № 26-00-991/12.11.2018 г. на основание чл. 107, т.2, буква „а“ от ЗОП, а именно: участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

### **Мотиви за отстраняване:**

В резултат на извършената проверка на техническото предложение на участника, комисията е констатирала следното:

В представения линеен график не е посочена норма време за труд и механизация. Участникът е посочил „норма на ден“.

В документацията за обществена поръчка (т.3.5.6, част III. „Изисквания към офертите. Подаване на оферти“ е записано следното:

*„...линеен план - график – да съдържа подробно и реалистично отразяване на планираната последователност и продължителност на подготовката и изпълнението на всички видове работи, последователността на отделните операции; разпределение на ресурсите - работната сила и техническо оборудване; графикът да съответства на предложението за изпълнение на обществената поръчка; при изготвянето на графика да се отчетат технологичната последователност и технологичните изисквания за изпълнение на отделните видове работи, както и специфичните условия за изпълнение през съответния период на годината, атмосферните влияния и особеностите на терена.*

*Линейният календарен план – график следва да съдържа като задължителни реквизити следните норми:*

- вид и количество СМР;*
- норма време за труд и механизация;*



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

---

- вид и количество механизация;

- брой заети лица.

*Участник, който представи линеен график, което не съдържа всички необходими реквизити, ще бъде отстранен от участие в процедурата за възлагане на обществената поръчка.*

Нормите за разход на труд и за разход на механизация са едни от основните норми в строителството.

Основна норма за разход на труд е норма време, която изразява количеството време, необходимо за един работник за изпълнението на единица доброкачествена продукция при дадени производствени условия. Измерва се в човекочасове.

Другата основна норма за разход на механизация показва количеството време, необходимо на машината да произведе единица доброкачествена продукция при дадени производствени условия. Измерва се най-често в машиносмени.

Всички норми зависят от определени производствени условия, което означава че за всяка норма трябва да бъдат посочени съответните условия и фактори, за да се знае кога и къде може да бъде приложена. Всяка норма се влияе пряко от производствените условия, т.е. описание на работните операции, брой работници, вид и тип на използваните машини и т.н.

От посоченото по-горе, се извежда извода, че нормите за разход на труд и за разход на механизация имат своето самостоятелно значение и предвид че отразяват отделни начини на изпълнение на конкретно СМР, непосочването им не дава възможност на комисията да прецени дали използваните от участника ресурси биха обезпечили качествено изпълнение на поръчката и не биха създали риск от неизпълнение на дейностите.

Посочването на „норма на ден“ прави предложения срок за изпълнение необоснован и нереален за изпълнение предвид че липсват основни разходни норми като норма време за труд и механизация.

Комисията е счела, че участникът е представил техническо предложение, което не съответства на изискванията на възложителя по отношение на пълнота и цялост по отношение на предложения линеен план график.

Предвид гореизложеното, комисията е счела, че представеното техническо предложение не съответства с предварително обявените условия.

С оглед изложеното, комисията е предложила за отстраняване офертата на „Технострой-инженеринг 99“ АД на основание чл. 107, т.2, буква „а“ от ЗОП, а именно: участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

3. „Щрабаг“ ЕАД, гр. София, представил оферта с Вх. № 26-00-989/12.11.2018 г. на основание чл. 107, т.2, буква „а“ от ЗОП, а именно: участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

### Мотиви за отстраняване:

След извършена обстойна съпоставка на предложената цена за изпълнение, анализите на единичните цени и представения линеен график на участника „Щрабаг“ ЕАД, комисията установи разминаване на посочените норми време труд и норма време механизация в анализите на единичните цени и линейния график. В линейния график не са включени всички норма време труд и норма време механизация от анализите на единичните цени.

В част от анализите не са включени и определени материали, което води до извода, че предложената цена за изпълнение на поръчката е необективна и нереална.

Комисията установи следните несъответствия:

### **1. Анализ: Разкъртване на бетонови бордюри 18/35 и превоз на депо, включително всички разходи**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8 т.	мсм	0.00360	1.00	410.000 лв.	1.48 лв.
	Самосвал	мсм	0.00180	1.00	330.000 лв.	0.59 лв.

В приложения към офертата линеен график е включена механизация **0,0036**.

### **2. Анализ: Разваляне на съществуваща тротоар от бетонови плочи, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8 т.	мсм	0.00260	1.00	410.000 лв.	1.07 лв.
	Къртач	мсм	0.00130	1.00	60.000 лв.	0.08 лв.
	Самосвал	мсм	0.00130	1.00	330.000 лв.	0.43 лв.
	Булдозер	мсм	0.00044	1.00	700.000 лв.	0.31 лв.

В приложения към офертата линеен график е включена механизация **0,0026**.

### **3. Анализ: Разваляне на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8 т.	мсм	0.00270	1.00	410.000 лв.	1.11 лв.
	Самосвал	мсм	0.00135	1.00	330.000 лв.	0.45 лв.



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

	Булдозер	мсм	0.00029	1.00	700.000 лв.	0.20 лв.
	Къртач	мсм	0.00135	1.00	60.000 лв.	0.08 лв.

В приложения към офертата линеен график е включена механизация **0,0027**.

#### **4. Анализ: Разваляне на съществуваща паважна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.02200	2.00	10.000 лв.	0.44 лв.

В линейния график е включен труд **0,022**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8 т.	мсм	0.00270	1.00	410.000 лв.	1.11 лв.
	Самосвал	мсм	0.00135	1.00	330.000 лв.	0.45 лв.
	Булдозер	мсм	0.00024	1.00	700.000 лв.	0.17 лв.
	Къртач	мсм	0.00135	1.00	60.000 лв.	0.08 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0027**

#### **5. Анализ: Разваляне на съществуваща пътна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.03120	2.00	10.000 лв.	0.62 лв.

В линейния график е включен труд **0,0312**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8 т.	мсм	0.00390	1.00	410.000 лв.	1.60 лв.
	Самосвал	мсм	0.00190	1.00	330.000 лв.	0.63 лв.
	Булдозер	мсм	0.00004	1.00	700.000 лв.	0.03 лв.



ОБЩИНА КАРНОБАТ

В линейния график е включена механизация **0,0039**.

**6. Анализ: Общ обикновен изкоп, включително всички, свързани с това присъщи разходи**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Самосвал	мсм	0.00300	1.00	330.000 лв.	0.99 лв.
	Автобагер 19 т.	мсм	0.00300	1.00	670.000 лв.	2.01 лв.

В линейния график е включена механизация **0,003**

**7. Анализ: Разбиване на съществуващ бетон и превоз на депо**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.30800	2.00	10.000 лв.	6.16 лв.

В линейния график е включен труд **0,308**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8 т.	мсм	0.03850	1.00	410.000 лв.	15.79 лв.
	Къртач	мсм	0.01930	1.00	60.000 лв.	1.16 лв.
	Фугорезачка	мсм	0.00960	1.00	50.000 лв.	0.48 лв.
	Самосвал	мсм	0.00960	1.00	330.000 лв.	3.17 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0385**

**8. Анализ: Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, с дебелина в уплътнено състояние 4 см, включително всички, свързани с това присъщи разходи**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 5

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пътен работник-асфалтови настилки	чч	0.04200	5.00	10.000 лв.	2.10 лв.



ОБЩИНА КАРНОБАТ

В линейния график е включен труд **0,042**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Самосвал	мсм	0.00530	1.00	330.000 лв.	1.75 лв.
	Асфалторастилач Фьогеле	мсм	0.00530	1.00	1 760.000 лв.	9.33 лв.
	Валяк двубандажен 11,9 т	мсм	0.00530	1.00	650.000 лв.	3.44 лв.
	Валяк двубандажен 2,6 т	мсм	0.00530	1.00	210.000 лв.	1.11 лв.
	Пневматичен валяк до 20 т	мсм	0.00530	1.00	430.000 лв.	2.28 лв.
	Виброплоча	мсм	0.00210	1.00	90.000 лв.	0.19 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0053**

**9. Анализ: Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон / биндер / с дебелина в уплътнено състояние 4 см, включително всички, свързани с това присъщи разходи**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 5

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пътен работник-асфалтови настилки	чч	0.04200	5.00	10.000 лв.	2.10 лв.

В линейния график е включен труд **0,042**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Самосвал	мсм	0.00530	1.00	330.000 лв.	1.75 лв.
	Асфалторастилач Фьогеле	мсм	0.00530	1.00	1 760.000 лв.	9.33 лв.
	Валяк двубандажен 11,9 т	мсм	0.00530	1.00	650.000 лв.	3.44 лв.
	Валяк двубандажен 2,6 т	мсм	0.00530	1.00	210.000 лв.	1.11 лв.
	Пневматичен валяк до 20 т	мсм	0.00530	1.00	430.000 лв.	2.28 лв.
	Виброплоча	мсм	0.00210	1.00	90.000 лв.	0.19 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0053**

**10. Анализ: Доставка и полагане на битумизирана основа с дебелина в уплътнено състояние 8 см, включително всички, свързани с това присъщи разходи**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 5

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------





ОБЩИНА КАРНОБАТ

	Пътен работник-асфалтови настилки	чч	0.03120	5.00	10.000 лв.	1.56 лв.
--	-----------------------------------	----	---------	------	------------	----------

В линейния график е включен труд **0,0312**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Самосвал	мсм	0.00390	1.00	330.000 лв.	1.29 лв.
	Асфалторастилач Фьогеле	мсм	0.00390	1.00	1 760.000 лв.	6.86 лв.
	Валяк двубандажен 11,9 т	мсм	0.00390	1.00	650.000 лв.	2.53 лв.
	Валяк двубандажен 2,6 т	мсм	0.00390	1.00	210.000 лв.	0.82 лв.
	Пневматичен валяк до 20 т	мсм	0.00390	1.00	430.000 лв.	1.68 лв.
	Виброплата	мсм	0.00390	1.00	90.000 лв.	0.35 лв.
	Автоводоноска	мсм	0.00390	1.00	350.000 лв.	1.36 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0039**

**11. Анализ: Направа на тротоар от бетонови пресовани плочи 40/40/4 на основа от циментов разтвор, включително всички свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 5

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пътен работник-бордюри, тротоари, павеа	чч	0.06350	5.00	10.000 лв.	3.17 лв.

В линейния график е включен труд **0,0635**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Мини челен товарач	мсм	0.00790	1.00	305.000 лв.	2.41 лв.
	Виброплата	мсм	0.00790	1.00	90.000 лв.	0.71 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0079**

**12. Анализ: Направа на тротоар от тактилни плочи на бетонова основа, включително всички свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------



ОБЩИНА КАРНОБАТ

Пътен работник-бордюри, тротоари, павеа	чч	0.26000	2.00	10.000 лв.	5.20 лв.
---	----	---------	------	------------	----------

В линейния график е включен труд **0,26**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Виброплата	мсм	0.03330	0.50	90.000 лв.	1.50 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0333**

**13. Анализ: Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, включително свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 5

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пътен работник-бордюри, тротоари, павеа	чч	0.09500	5.00	10.000 лв.	4.75 лв.

В линейния график е включен труд **0,095**

**14. Анализ: Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25, включително свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 4

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пътен работник-бордюри, тротоари, павеа	чч	0.16000	4.00	10.000 лв.	6.40 лв.

В линейния график е включен труд **0,16**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Мини челен товарач	мсм	0.02000	0.50	305.000 лв.	3.05 лв.

В линейния график е включена механизация **0,02**

**15. Анализ: Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, включително свързани с това разходи.**



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пътен работник-бордюри, тротоари, павеа	чч	0.13680	2.00	10.000 лв.	2.74 лв.

В линейния график е включен труд **0,1368**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Мини челен товарач	мсм	0.01710	0.50	305.000 лв.	2.61 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0171**

**16. Анализ: Доставка и полагане на материал за пътна основа фракция 0-63мм, с дебелина на пласта - 40см, включително свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8 т.	мсм	0.00400	1.00	410.000 лв.	1.64 лв.
	Валяк земни работи 11,5 т	мсм	0.00400	1.00	504.000 лв.	2.02 лв.
	Автоводоноска	мсм	0.00400	0.50	350.000 лв.	0.70 лв.

В линейния график е включена механизация **0,004**

**17. Анализ: Доставка и полагане на материал за основа на тротоар фракция 0-75мм, с дебелина на пласта - 15см, включително свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8 т.	мсм	0.00810	1.00	410.000 лв.	3.32 лв.
	Валяк двубандажен 2,6 т	мсм	0.00810	1.00	210.000 лв.	1.70 лв.
	Виброплоча	мсм	0.00810	0.50	90.000 лв.	0.36 лв.
	Автоводоноска	мсм	0.00810	0.50	350.000 лв.	1.42 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0081**



ОБЩИНА КАРНОБАТ

**18. Анализ: Направа на паважна настилка, включително всички свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 4

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пътен работник-бордюри, тротоари, павеа	чч	0.17040	4.00	10.000 лв.	6.82 лв.

В линейния график е включен труд **0,1704**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Самосвал	мсм	0.02130	0.50	330.000 лв.	3.51 лв.
	Мини челен товарач	мсм	0.02130	0.50	305.000 лв.	3.25 лв.
	Виброплата	мсм	0.02130	1.00	90.000 лв.	1.92 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0213**

**19. Анализ: Повдигане на шахти в тротоари, включително всички свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.80000	2.00	10.000 лв.	16.00 лв.

В линейния график е включен труд **0,8**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Къртач	мсм	0.10000	0.50	60.000 лв.	3.00 лв.

В линейния график е включена механизация **0,10**

**20. Анализ: Повдигане на шахти с нови самонивелиращи се капаци, включително всички свързани с това разходи**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2



ОБЩИНА КАРНОБАТ

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	1.33000	2.00	10.000 лв.	26.60 лв.

В линейния график е включен труд **1,33**

**21. Анализ: Повдигане и почистване на дъждоприемни шахти, включително всички свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	1.00000	2.00	10.000 лв.	20.00 лв.

В линейния график е включен труд **1,0**

**22. Анализ: Доставка и полагане на хумус, включително свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.28600	2.00	10.000 лв.	5.72 лв.

В линейния график е включен труд **0,286**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Самосвал	мсм	0.03570	0.50	330.000 лв.	5.89 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0357**

**23. Анализ: Доставка и монтаж на антипаркинг елементи в зоната на кръговото кръстовище, включително свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.33330	2.00	10.000 лв.	6.67 лв.



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

В линейния график е включен труд 0,3333

**24. Анализ:** Направа на изкуствени неравности за ограничаване на скоростта на движение (повдигната пешеходна пътека), включително всички свързани с това разходи

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 4

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пътен работник-асфалтови настилки	чч	4.00000	4.00	10.000 лв.	160.00 лв.

В линейния график е включен труд 4,0

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Фугорезачка	мсм	0.50000	0.50	50.000 лв.	12.50 лв.
	Мини челен товарач	мсм	0.50000	1.00	305.000 лв.	152.50 лв.
	Къртач	мсм	0.50000	0.50	60.000 лв.	15.00 лв.
	Асфалторастилач Фьогеле	мсм	0.50000	0.50	1 760.000 лв.	440.00 лв.
	Пневматична трамбовка	мсм	0.50000	0.50	180.000 лв.	45.00 лв.
	Валяк двубандажен 2,6 т	мсм	0.50000	0.50	210.000 лв.	52.50 лв.
	Моторна духалка	мсм	0.50000	0.50	50.000 лв.	12.50 лв.
	Автогудронатор	мсм	0.50000	0.20	150.000 лв.	15.00 лв.
	Самосвал	мсм	0.50000	0.20	330.000 лв.	33.00 лв.

В линейния график е включена механизация 0,50

**25. Анализ:** Архитектурно оформление на кръгово кръстовище, включително всички свързани с това разходи

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 3

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	16.00	3.00	10.000 лв.	480.00 лв.

В линейния график е включен труд 16,00.

**26. Анализ:** Засаждане на нови нискостеблени дървета с вертикална коренова система, включително всички свързани с това разходи/укрепване, поливане и грижи 18 м/



ОБЩИНА КАРНОБАТ

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	1.02600	2.00	10.000 лв.	20.52 лв.

В линейния график е включен труд **1,026**

**27. Анализ: Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци I-ви типоразмер**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	2.28500	2.00	10.000 лв.	45.70 лв.

В линейния график е включен труд **2,285**

**28. Анализ: Укрепване на стандартни, рефлектиращи пътни знаци I-ви типоразмер**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.51600	2.00	10.000 лв.	10.32 лв.

В линейния график е включен труд **0,516**

**29. Анализ: Доставка и полагане на хоризонтална маркировка тип пластик, включително всички свързани с това разходи.**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.09140	2.00	10.000 лв.	1.83 лв.

В линейния график е включен труд **0,0914**

**30. Анализ: Трасиране на кабелна линия в равнинен терен**

В анализа на единичната цена е включен следния труд



ОБЩИНА КАРНОБАТ

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Геодезист	чч	0.01600	1.00	10.000 лв.	0.16 лв.
	Общ работник	чч	0.01600	1.00	10.000 лв.	0.16 лв.

В линейния график е включен труд **0,016**

**31. Анализ: Направа на изкоп 0,8/0,6м със зариване и трамбоване III-та категория**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.06460	2.00	10.000 лв.	1.29 лв.

В линейния график е включен труд **0,0646**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8т.	мсм	0.00810	1.00	410.000 лв.	3.32 лв.
	Пневматична трамбовка	мсм	0.00810	0.75	180.000 лв.	1.09 лв.

В линейния график е включена механизация **0,0081**

**32. Анализ: Направа на изкоп 1,1/0,6м при пресичане на път със зариване и трамбоване III-та категория**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.06460	2.00	10.000 лв.	1.29 лв.

В линейния график е включен труд **0,0646**

В анализа на единичната цена е включена следната механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Комбиниран багер 8т.	мсм	0.00810	1.00	410.000 лв.	3.32 лв.
	Пневматична трамбовка	мсм	0.00810	0.75	180.000 лв.	1.09 лв.





ОБЩИНА КАРНОБАТ

В линейния график е включена механизация 0,0081

**33. Анализ: Полагане на PVC-тръби Ф160 в изкоп 0,8/0,6м**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.05300	2.00	10.000 лв.	1.06 лв.

В линейния график е включен труд 0,053

**34. Анализ: Полагане на три успоредни (двете резервни) PVC-тръби Ф110 в изкоп 0,8/0,6м**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 3

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.02900	3.00	10.000 лв.	0.87 лв.

В линейния график е включен труд 0,029

**35. Анализ: Доставка на бетон В10 и направа на механична защита на стоманени тръби Ф110 при пресичане на път (бетонов кожух)**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 3

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	1.14280	3.00	10.000 лв.	34.28 лв.

В линейния график е включен труд 1,428

**36. Анализ: Полагане на три успоредни (двете резервни) стоманени тръби Ф110 изкоп 1,1/0,6м**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 3

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.04700	3.00	10.000 лв.	1.41 лв.

В линейния график е включен труд 0,047

**37. Анализ: Доставка и полагане на кабел СВТ 4х6 (от електромерно до разпр. табло -2бр)**



ОБЩИНА КАРНОБАТ

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.12500	2.00	10.000 лв.	2.50 лв.

В линейния график е включен труд **0,125**

**38. Анализ: Доставка и изтегляне в тръби на кабел СВТ 3х6**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.14500	2.00	10.000 лв.	2.90 лв.

В линейния график е включен труд **0,145**

**39. Анализ: Доставка и изтегляне в тръби на кабел СВТ 3х4**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.11430	2.00	10.000 лв.	2.29 лв.

В линейния график е включен труд **0,1143**

**40. Анализ: Доставка и изтегляне в стоманено тръбен стълб на кабел СВТ 3х1,5**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 3

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	0.05330	3.00	10.000 лв.	1.60 лв.

В линейния график е включен труд **0,0533**

**41. Анализ: Доставка и монтаж на стоманено тръбни стълбове с височина 3,5м над кота терен с ел.табло за монтаж в стълб и две раменни конзоли**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 2

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	2.06500	2.00	10.000 лв.	41.30 лв.



ОБЩИНА КАРНОБАТ

В линейния график е включен труд **2,065**

**42. Анализ: Направа на ревизионни шахти от бетон 16/20, включ. всички свързани с това разходи**

В анализа на единичната цена е включен труд с коефициент 4

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Общ работник	чч	6.66000	4.00	10.000 лв.	266.40 лв.

В линейния график е включен труд **6,66**

**43. В анализ: Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, включително свързани с това разходи не е включен бетон за укрепване на бордюрите**

**44. В анализ: Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25, включително свързани с това разходи не са включени бетон за укрепване на бордюрите и циментов разтвор за фугиране.**

**45. В анализ: Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, включително свързани с това разходи не е включен бетон за укрепване на бордюрите**

**46. В анализ: Направа на паважна настилка, включително всички свързани с това разходи не са включени паветата**

**47. В анализ: Повдигане на шахти с нови самонивелиращи се капаци, включително всички свързани с това разходи не е включен бетон или асфалтова смес за повдигане**

**48. В анализ: Доставка и монтаж на дъждоприемни шахти, включително всички свързани с това разходи не е включен бетон за укрепване**

**49. В анализ: Засаждане на нови нискостеблени дървета с вертикална коренова система, включително всички свързани с това разходи/укрепване, поливане и грижи 18 м/ не са включени колове за укрепване**

**50. В анализ: Доставка и монтаж на стоманено тръбни стълбове с височина 3,5м над кога терен с ел.табло за монтаж в стълб и две раменни конзоли не са включени рогатките.**



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

Предвид изложеното, комисията е счила, че участникът е представил оферта, което не съответства на изискванията на възложителя за взаимосвързаност на ценовото предложение и представения линеен план график.

Предвид че в линеиния график не са включени всички норма време труд и норма време механизация, заложиени в анализите на единичните цени, както и това, че не са включени определени материали в представените анализи, комисията е стигнала до извода, че предложената цена за изпълнение на поръчката е необективна и нереална.

Гореизложеното не е дало възможност на комисията да прецени дали използваните от участника ресурси биха обезпечили качествено изпълнение на поръчката и не биха създали риск от неизпълнение на дейностите.

Предвид изложеното, комисията е счела, че представената оферта не съответства с предварително обявените условия.

С оглед изложеното, комисията е предложила за отстраняване офертата на „Щрабаг“ ЕАД с вх. № 26-00-989/12.11.2018 г. на основание чл. 107, т.2, буква „а“ от ЗОП, а именно: участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

**III.** На основание чл. 181, ал.8 от ЗОП настоящото решение да се публикува в Профила на купувача, заедно с протоколите от работата на комисията. Връзката към електронната преписка в Профила на купувача е:

<http://e-obp.eu/bp/Document/%7B5ABA7A2A-E3A3-45E8-BB34-3FFAF58D6D77%7D>

**IV.** На основание чл. 181, ал.8 от ЗОП, настоящото решение да се изпрати до участниците в процедурата в деня на публикуване в профила на купувача.

**V.** На основание чл. 196, ал. 1 от ЗОП настоящото решение може да се обжалва пред Комисия за защита на конкуренцията, като жалбата се подава едновременно до Комисия за защита на конкуренцията и до Възложителя, чието решение се обжалва в 10 (десет) дневен срок от получаването му.

**VI.** Възлагам на Деница Димова – Гл. юрисконсулт в дирекция „АПИО“ да извърши всички необходими действия във връзка със сключването на договор с участниците, определени за изпълнители в едномесечен срок след влизане в сила на настоящото решение, но не преди изтичане на 14-дневния срок от уведомяване на заинтересованите участници.



**СТЕФКА I ИВАНОВА**  
ЗАМ. КМЕТ НА ОБЩИНА КАРНОБА  
(Заповед за заместване № РД-38/21.01.2019 г.)

dd dd

Подписът на  
настоящия документ  
е заличен на  
основание чл.2, ал.2  
от ЗЗДП